MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria CBT.0121/2017 de 29 de setembro de 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERA, em parte, a Portaria CBT.0067/2017 de 21/06/2017 que
constituí o Núcleo Docente Estruturado - NDE do Curso Superior de Licenciatura em Letras do
Câmpus Cubatão, substituindo a Profa. Dra. Helenice Nazaré da Cunha Silva pela Profa. Me.
Ana Elisa Sobral Caetano da Silva Ferreira.

§ Fica altera a composição do Núcleo Docente Estruturado - NDE do Curso
Superior de Licenciatura em Letras do Câmpus Cubatão, conforme segue:

Prof. Dr. Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Prof. Me. Ana Elisa Sobral Caetano da Silva Ferreira
Profa. Dra. Kátya Lais Ferreira Patella Couto
Prof. Me. Rafael Stoppa Rocha
Profa. Me. Rosa Maria Micchi
Profa. Me. Caroline Alves Soler_--1- _